Muttertag, 12. Mai 2024

Vorspeisen

Rindskraftbriihe mit Friihlingsgemiise
Spargelcremesuppe

Gruner Salat

Gemischter Salat

Nusslisalat mit Ei| CroGtons
mit zusatzlich Speck

Hauptgange

Schweins Cordon-bleu | Pommes Frites | Gemse 300g
200g

Panierte Schweinsschnitzel | Pommes Frites | Gemise
Pouletrahmschnitzel | Nudeln | Gemiise
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln | Gemise
Rindsfiletmedaillon | Sauce béarnaise | Kroketten | Gemiise
Spargelravioli | Pesto | Krauterseitlinge

Lachstranche | Krduterrahmsauce | Reis | Spargeln

Fr.
Fr.
Fr.

Fr

Fr
Fr

9.50
9.50
9.50
. 11.00

. 11.50
. 14.50

.32.00
. 28.00

.25.00
. 28.50
. 28.00
.45.50
.27.50
.42.50

3-Gang Muttertags-Menii

Spargelcremesuppe mit Rohschinkengrissini
%k k%

Rindsfiletmedaillon an Sauce béarnaise

Kroketten und Gemiise
% %k %k

Hausgemachtes Panna cotta

mit marinierten Erdbeeren
Fr. 61.50

Fiir unsere kleinen Gaste

4 Chicken Nuggets mit Pommes Frites
Schweins-Rahmschnitzel mit Nudeln

Schweins-Schnitzel paniert mit Pommes

Desserts

Coupe Danemark

Zwetschgensorbet mit vieille prune

Caramelkopfli mit Rahm

Soufflé Glace mit Grand Marnier

Panna cotta mit marinierten Erdbeeren

Kugel Glace nach Wahl Vanille | Erdbeer | Mocca | Chocco | Pistache | Caramel | Citron | Zwetschgen
Rahmzuschlag

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

11.50
12.50
12.50

11.00| 9.00
12.00|10.00
7.50
8.50
11.00
3.80
1.50



